
 
График врачей 

ТОО “Достар Мед” на 2025 год 

 

Отделение общей практики №1 

 

№ Ф.И.О. 
 

ДОЛЖНОСТЬ 
КАБИНЕТ 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 
ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА 

 
1 

БЕКЖАНОВА 

САУЛЕ 

ТЕМИРХАНОВНА 

 
ВОП 1УЧ 

 
209 

 
8.00-13.00 

 
8.00-13.00 

 
8.00-13.00 

 
8.00-13.00 

 
8.00-13.00 

 
2 

НУРГАЛИЕВА 

МОЛДИР 

НУРЛАНОВНА 

 
ВОП 2УЧ 

 
307 

 
8.00-13.00 

 
8.00-13.00 

 
8.00-13.00 

 
8.00-13.00 

 
8.00-13.00 

 

3 

МОЛДАБЕКОВА 

МӘДИНА 

ІЗТҰРҒАНҚЫЗЫ 

 

ВОП 3УЧ 

 

205 

 

08:00-12:00 

 

13.00-17.00 

 

08:00-12:00 

 

13.00-17.00 

 

08:00-12:00 

 
4 

МИНБАРХАНОВА 

ГАУХАР ИЛЬЯСОВНА  
ВОП 5 УЧ 

 
218 

 
08:00-13:00 

 
08:00-13:00 

 
08:00-13:00 

 
08.00 –13.00 

 
08:00-13:00 

 
5 

КОШЕРБЕК АИДА 

АХМЕТБЕКҚЫЗЫ 

 
ВОП6 УЧ 

 
205 

 
08:00-13:00 

 
13:00-18:00 

 
13:00-18:00 

 

08:00-13:00 

 
13:00-18:00 

 
6 

БАЙСЕРІКОВА 

КАМШАТ 

МЕЙІРЖАНҚЫЗЫ 

 
ВОП 7 УЧ 

 
217 

 
08.00-13.00 

 
08.00-13.00 

 
08.00-13.00 

 
08.00-13.00 

 
08.00-13.00 

 
7 

ГАБДУЛЬМУЛИНОВА 

ЭЛЬДАНА 

ХАМИТОВНА 

 

 
ВОП 8 УЧ 

 

 
207 

 

 
08.00-13.00 

 

 
13.00 – 18.00 

 

 
08.00-13.00 

 
13.00 –18.00 

 

 
08.00-13.00 

 
8 

ШАМШИЕВА 

ЖАНСАЯ 

ЖАРЫЛКАСЫМҚЫ 

ЗЫ 

 
ВОП 9 УЧ 

 
217 

 
13.00-18.00 

 
13.00 – 18.00 

 
13.00-18.00 

 
13.00 –18.00 

 
13.00-18.00 

 
9 

 

ШИРИНОВ СЕРГЕЙ 
ХАСАНОВИЧ 

 
ВОП 10 УЧ 

 
207 

 
13.00-18.00 

 
8.00-13.00 

 
13.00-17.00 

 

8.00-13.00 

 
13.00-18.00 

 

Заведующая отделения: Томашева Меруерт Сапаровна 

87755346005 

 
 



Отделение общей практики №2 

 

№  

Ф.И.О. 

 

 

ДОЛЖНОСТЬ 

 

КАБИНЕТ 

 
 

ПОНЕДЕЛЬНИ
К 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 
1 

 

ДЖАКСЫЛЫКОВА РОЗА 

МИХАЙЛОВНА 

 

 
ВОП 11 УЧ 

 

 
214 

 

 
08.00-13.00 

 

 
08.00-13.00 

 

 
08.00-13.00 

 

 
08.00-13.00 

 

 
08.00-13.00 

 
2 

САРИЕВА 

ГУЛЬЖАН 

ТОДЖИБОЙЕВНА 

 
ВОП 12 УЧ 

 
210 

 
08.00-13.00 

 
08.00-13.00 

 
13.00 –18.00 

 
13.00 –18.00 

 
08.00-13.00 

 

 
3 

 

АБДИХАНИ ДИАНА 

САПАРҒАЛИҚЫЗЫ 

77763009012 

 

 
ВОП 13 УЧ 

 

 
219 

 

 
13.00-17.00 

 

 
13.00-17.00 

 

 
13.00-17.00 

 

 
13.00-17.00 

 

 
13.00-17.00 

 
4 

 
КИМ НАДЕЖДА 

ВИКТОРОВНА 

 
ВОП 15УЧ 

 
212 

 
08.00-12.00 

 
08.00 – 12.00 

 
08.00 –12.00 

 
08.00 –12.00 

 
08.00 –12.00 

 
5 

 

КИМ ГАЛИНА 

АФАНАСЬЕВНА 

 
ВОП 16 УЧ 

 
220 

 
13.00-17.00 

 
13.00-17.00 

 
13.00-17.00 

 

08.00 –12.00 
 

13.00-17.00 

 

6 

КАСКАРБАЕВА 

МАРЖАН 

СЕРИККАЖИЕВНА 

 

ВОП 17 УЧ 

 

212 

 

15.00-20.00 

 

15.00-20.00 

 

15.00-20.00 

 

15.00-20.00 

 

15.00-20.00 

 
7 

ҚАЛДЫБЕК АҚБОТА 

СЬЕЗБЕКҚЫЗЫ 

 
ВОП 18 УЧ 

 
214 

 
13.00-17.00 

 
13.00-17.00 

 
13.00-17.00 

 

08.00 –12.00 
 

13.00-17.00 

 

 
8 

 
КОЖАМУРАТОВА 

ЖАНАР БАТЫРБАЕВНА 

 

 
ВОП 19УЧ 

 

 
208 

 

 

13.00-17.00 

 

 

 

 
08.00-12.00 

 

 
13.00-17.00 

 

 
08.00 – 12.00 

 

 
13.00-17.00 

 
9 

НУРМАХАН АРАЙЛЫМ 

ӘЗІМХАНҚЫЗЫ 

 

 
ВОП 20 УЧ 208 

 

 

08.00-13.00 08.00-13.00 
 

08.00-13.00 
 

08.00-13.00 
 

08.00-13.00 
 

 
Заведующая отделения: Алдажарова Асия Бахитовна 

87017858708 

 

 



 

 

 

Отделение общей практики №3 

 

№  

Ф.И.О. 

 

 

ДОЛЖНОСТЬ 

 

КАБИНЕТ 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 
1 

 
КАЛИЕВА СЫМБАТ 

КАДИРБЕКОВНА 77753483594 

 
ВОП 21УЧ 

 
216 

 
14.00-19.00 

 
14.00-19.00 

 
14.00-19.00 

 
14.00-19.00 

 
14.00-19.00 

 

 
2 

БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ АМАЛИЯ 

ВАЛЕРИЕВНА 77078317218 

 
ВОП 23УЧ 

 
213 

 
09.00-14.00 

 
13.00-18.00 

 
09.00-14.00 

 
13.00-18.00 

 
09.00-14.00 

 

 
3 

 
КОПЕШБАЕВА САЛТАНАТ 

САРСЕНБИЕВНА 

 
ВОП 24УЧ 

 
211 

 
12.00-17.00 

 
12.00-17.00 

 
12.00-17.00 

 
12.00-17.00 

 
12.00-17.00 

 

4 

АБДРАИМ ТОҒЖАН ЕРЖАНҚЫЗЫ  

ВОП 25УЧ 

 

МИТУ 

110КАБ 

 
08.00-13.00 

 
08.00-13.00 

 
08.00-13.00 

 
08.00-13.00 

 
08.00-13.00 

 
5 

 

ҚАНАТ АКГҮЛ ҚАНАТҚЫЗЫ  
ВОП 26УЧ 

 
НМУ 

114КАБ 

 
13.00-18.00 

 
13.00-18.00 

 
13.00-18.00 

 
13.00-18.00 

 
13.00-18.00 

 
6 

 
ӘБДІҚАДЫР ӘСЕМ 

ӘБДІМҰРАТҚЫЗЫ 

 
ВОП 29УЧ 

 
219 

 
08.00-13.00 

 
08.00-13.00 

 
08.00-13.00 

 
08.00-13.00 

 
08.00-13.00 

 
7 

КОПЖАСАР ШАПАҒАТ 

АЮБХАНҚЫЗЫ 

 
ВОП 30УЧ 

 
216 

 
08.30-13.30 

 
08.30-13.30 

 
08.30-13.30 

 
08.30-13.30 

 
08.30-13.30 

            

Заведующая отделения: Саменова Саяжан Бахытжановна 

87771590308 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

ОТДЕЛЕНИЕ МАТЕРИ И РЕБЕНКА 

 

 

№  

Ф.И.О. 

 

 

ДОЛЖНОСТЬ 

 

КАБИНЕТ 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

1 

 
БУРАБАЙ 

ШАХАРИЗАДА 

АРЫСТАНҚЫЗЫ 

 

ПЕДИАТР 4УЧ 

 

312 

 

 

14.00-18.00 

 

 

ГРУД.ДЕНЬ 

 

 

14.00-18.00 

 

 

14.00-18.00 

 

 

14.00-18.00 

 
2 

 

ТУРЛУГУЛОВА 

КЕНЖЕКУЛЬ 

КАМШЫБЕКОВНА 

 
ПЕДИАТР 

14УЧ 

 
320 

 
09.00-13.00 

 
ГРУД.ДЕНЬ 

 
14.00-18.00 

 
14.00-18.00 

 
09.00-13.00 

 
3 

 
КЫБЫРАЕВА 

БАХЫТКУЛЬ 

СЕЙДУЛЛАЕВНА 

 

ПЕДИАТР 

22УЧ 

 

 
320 

 

 
14.00-18.00 

 

 
ГРУД.ДЕНЬ 

 

 
09.00-13.00 

 

 
09.00-13.00 

 

 
14.00-18.00 

 
4 

ТЫНЫБАЕВА ГУЛЬНАР 

ЕРСАЙЫНОВНА 

 

ПЕДИАТР 

28УЧ 

 
312 

 
09.00-14.00 

 
ГРУД.ДЕНЬ 

 
09.00-14.00 

 
09.00-14.00 

 
09.00-14.00 

 

Заведующая отделения Алдажарова Асия Бахитовна 

 87017858708 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 
Акушерство и гинекология 

 

№  

Ф.И.О. 

 

 

ДОЛЖНОСТЬ 

 

КАБИНЕТ 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

1 СЫЗДЫКОВА 

НУРАЙЫМ 

КУРБАНКОЖАЕВНА 

 

ГИНЕКОЛОГ 

8,9,10,11,12,13,27,29 уч 

 

306 

 

08.00-13.00 

 

13.00-18.00 

 

08.00-13.00 

 

13.00-18.00 

 

08.00-13.00 

2 ӨМІРЗАҚОВА ГҮЛЗАТ 

ҚҰРМАНҒАЗЫҚЫЗЫ ГИНЕКОЛОГ 

15,16,17 уч 

 

305 

 

13.00-17.00 08.30-11.30 13.00-17.00 9.30-11.30 

3 ТАЖИБЕКОВА 

ДАНА 

КУАТБЕКОВНА 

ГИНЕКОЛОГ 18,19,20 

21,23,24,25,26 уч 

 

305 
13.00-18.00 08.00-13.00 13.00-18.00 08.00-13.00 13.00-18.00 

4 ОНАЛТАЕВА 

БАГИЛА 

БЕКСУЛТАНОВН 

ГИНЕКОЛОГ 

1,2,3,5,6,7,30 уч 

 

306 
13.00-18.00 08.00-13.00 13.00-18.00 08.00-13.00 13.00-18.00 

 

Заведующая отделения: Өмірзақова Гулзат Құрманғазықызы 

87078222728 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Консультативно-диагностическое отделение  

 
Хирургия 

 

КАБИНЕТ 
 

ДОЛЖНОСТЬ 

 

ФИО ВРАЧА 
 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

 

102 

 

ХИРУРГ 

Каргабаев 

Серикторе 

Хамиевич 

08.00-18.00 08.00-18.00 08.00-18.00 Вызовной день 08.00-18.00 

 

 

101 

 

ДЕТ.ХИРУРГ 

 
КАДИРБАЕВ ЕРБОЛ 

КОБЫЛАНДИЕВИЧ 

 

14.00-16.00 

    

 
Эндокринология 

 

КАБИНЕТ  

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

 

 

323 

 

ЭНДОКРИНОЛОГ АТАУЛЛАЕВА 

МИЛЕНА 

    КУДРАВТОВНА 

 

09.30-15.30 

 

09.30-15.30 

 

09.30-15.30 

  
 

 

 

212 

 

 

ЭНДОКРИНОЛОГ 

 

КИМ НАДЕЖДА 

ВИКТОРОВНА 

 

12.00-14.00 

 

12.00-14.00 

 

12.00-14.00 

 

12.00-14.00 

 

12.00-14.00 

 

 
Функциональная  диагностика 

 

КАБИНЕТ  

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

 

145 

 

ЭКГ 
ТЕЗЕКБАЕВА ЖАРАС 

ЖЕКСЕНКОЖИНОВНА 

08.00-17.00 08.00-17.00 08.00-17.00 08.00-17.00 08.00-17.00 
 

 
Заведующая отделения: Аманбекова Ботагоз Джумановна 

87766662040 



 

 
 

Фтизиатрия детская 

 

КАБИНЕТ  

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

 

307 
 ФТИЗИАТР 

ДЕТСКИЙ 

АГИБАЕВА ЖАНАР 

АДНАНОВНА 

14.00-18.00 

    
 

 
Фтизиатрия 

 

КАБИНЕТ  

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

 

 

322 

 

ФТИЗИАТР 

ВЗРОСЛЫЙ 

 

КУМЕКБАЕВА 

ЖАМАЛХАН 

ТОЙШИЕВНА 

 

 

16.00-18.00 

   
 

 

148 
ФТИЗИАТР 

ВЗРОСЛЫЙ 

 

ЖАРЫЛКАПОВА 

МАДИНА 

АБДИКЕРИМОВНА 

14.00-17.00 

 
    

 
Урология и андрология 

 

КАБИНЕТ  

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

105 УРОЛОГ 
БУКЕЕВ БОЛАТ 

АХМАНОВИЧ 

14.00-18.00 
 

14.00-18.00 
 

14.00-18.00  

 
Заведующая отделения: Аманбекова Ботагоз Джумановна 

87766662040 

 

 
 
 



 
 

 
Ультразвуковая  диагностика 

 

КАБИНЕТ  

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

141 УЗД 

         ӘБУСЕЙІТОВА  

ҚАРАКӨЗ 

МЫРЗАХМЕТҚЫЗЫ 

 

09.00-14.00 09.00-14.00 09.00-14.00 09.00-14.00 
 

141 УЗД 
УСЕНОВА  

ШИНАР 

ЖАНАТХАНОВНА 

14.00-18.00 14.00-18.00 14.00-18.00 14.00-18.00  14.0-18.00 

 

142 

 

УЗД 

ЖУРУМБЕТОВА  

САЛТАНАТ 

НУРБОЛАТОВНА 

09.00-13.00 09.00-13.00 09.00-13.00 09.00-13.00 09.00-13.00 
 

 

144 

 

УЗД 
АЙМУРЗАЕВА  

АЙЖАН КАЖМУХАНОВНА 

09.00-13.30 09.00-13.30 09.00-13.30 09.00-13.30 09.00-13.30 
 

 

144 

 

УЗД 

ИСКЕНДИРОВА 

 САЛАМЯТ 

ТУРГАНОВНА 

16.00–18.00 16.00–18.00 16.00–18.00 16.00–18.00 16.00–18.00 
 

 БЕРЕМЕННЫЕ ӨМІРЗАҚОВА 

ГҮЛЗАТ ҚҰРМАНҒАЗЫҚЫЗЫ 

9.00-13.00 
    

 

142 УЗД СЫЗДЫКОВА 

 НУРАЙЫМ 

КУРБАНКОЖАЕВНА 

   
 13.00-16.45 9.00-12.00 

142 УЗД 
УТАРОВ  

ЖОЛДАС КУАНТКАНОВИЧ 

14.00-18.00 14.00-18.00 14.00-18.00 14.00-18.00   

 
Заведующая отделения: Аманбекова Ботагоз Джумановна 

87766662040 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

Травматология и ортопедия 

 

КАБИНЕТ  

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

 

101 

 

ТРАВМАТОЛОГ 

БАЛТАБАЙ РАЙЫМБЕК 

РАХЫМБЕРДИУЛЫ 
9.00-13.00 

   

9.00-13.00 
 

101 ТРАВМАТОЛОГ 
БАБАЕВ АБАЙ 

ЕРБОЛАТҰЛЫ 

 9.00-13.00 9.00-13.00 9.00-13.00   

 
 

Лучевая диагностика (рентген, ФГ) 

 

КАБИНЕТ  

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

 

110 

 

РЕНТГЕНОЛОГ 
МАМЫРОВ АДЫЛБЕК 

КУМАРОВИЧ 

09.00-15.00 09.00-15.00 09.00-15.00 09.00-15.00 09.00-15.00 
 

 

109 
МАММОГРАФИЯ 

 

НУРГАЛИЕВА АЛИЯ 

СЛЯМОВНА 

09.00-15.00 09.00-15.00 09.00-15.00 09.00-15.00 09.00-15.00 
 

 
Заведующая отделения: Аманбекова Ботагоз Джумановна 

87766662040 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Офтальмология 

 

 

КАБИНЕТ 

 

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

 

130 
ОФТАЛЬМОЛОГ 

ВЗРОСЛЫЙ 

АМАНБЕКОВА БОТАГОЗ 

ДЖУМАНОВНА 
09.00-16.30 

 

09.00-16.30 09.00-16.30 

 
 

122 
ОФТАЛЬМОЛОГ 

ВЗРОСЛЫЙ 

АДИЛ СУХРАБ 

СЫДЫКЖАНУЛЫ 

14.00-18.00 14.00-18.00 14.00-18.00 14.00-18.00 14.00-18.00  

125 
ОФТАЛЬМОЛОГ 

ДЕТСКИЙ 

ПЕТРОВА МАРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА 

08.00-16.00 08.00-16.00 08.00-16.00 
 

08.00-16.00  

 

124 
ЦИКЛОСКОПИЯ 

МАХСОТОВ 

БАҚЫТЖАН 

ЖАҚСЫЛЫҚҰЛЫ 

14.00-17.00 14.00-17.00 14.00-17.00 14.00-17.00 14.00-17.00 
 

124 
ОФТАЛЬМОЛОГ 

ВЗРОСЛЫЙ 

АСАУХАН КАЙСАР 

СЕЙИЛХАНУЛЫ 

14.00-18.00 14.00-18.00 14.00-18.00 14.00-18.00 14.00-18.00  

123 
ЦИКЛОСКОПИЯ ТЫНЫШБАЕВ 

АЛИХАН МАКАНУЛЫ 

14.00-17.00 14.00-17.00 14.00-17.00 14.00-17.00 14.00-17.00  

 

 
Заведующая отделения: Аманбекова Ботагоз Джумановна 

87766662040 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Оториноларингология 

 

 

КАБИНЕТ 

 

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

 

104 

 

ОТОРИНЛОРИНГ ОЛОГ 
КАЯШКИН 

СТАНИСЛАВ 

АНДРЕЕВИЧ 

 

 

08.00-15.00 

 

08.00-15.00 

 

08.00-15.00 

 

08.00-15.00 

 

 
Онкология 

 

 

КАБИНЕТ 

 

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

 

137 

 

ОНКОЛОГ 

ПУХАРБЕКОВА 

НҰРСУЛУ 

ҚҰАНДЫҚҚЫЗЫ 

 

12.00-16.00 

 

     

08.30-13.00 

 

 
 

Невропатология 

 

КАБИНЕТ 

 

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

322 НЕВРОПАТОЛОГ 
КИМ АНДРЕЙ 

БОРИСОВИЧ 

08.00-16.00 08.00-14.00 08.00-16.00 
 

08.00-16.00  

 

301 

 

НЕВРОПАТОЛОГ 

КЕНДЕРБАЕВА 

ЖАНАРА 

ЕРКИНБЕКОВНА 

08.00-17.00 08.00-17.00 Вызовной 

.день 

08.00-17.00 08.00-17.00 
 

136 
ДЕТСКИЙ 

НЕВРОПАТОЛОГ 

ТАЙБАЕВА 

МЕЙРАШ 

АСАНОВНА 

14.00-17.00 
   

14.00-17.00  

 
Заведующая отделения: Аманбекова Ботагоз Джумановна 

87766662040 

 



 
 
 
 
 
 
 

Медицинская реабилитология 

 

 

КАБИНЕТ 

 

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

 

136 

 

РЕАБИЛЕТОЛОГ 
БАЗКЕНОВ АЙБЕК 

КАНЫБЕКОВИЧ 

09.00-13.00 09.00-13.00 09.00-13.00 09.00-13.00 09.00-13.00 
 

 
Медицинская психология 

 

 

КАБИНЕТ 

 

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

 

302 

 

ПСИХОЛОГ 

ИБДИМИНОВА ТАТЬЯНА 

АНАТОЛЬЕВНА 
08.00-17.00 08.00-17.00 

   
 

 

302 

 

ПСИХОЛОГ 

 

ОМАРОВА МАРИЯ 

ТЛЕУЛЕСОВНА 

 
 

 

08.00-16.30 

 

08.00-16.30 

 

08.00-16.30 

 

 
Заведующая отделения: Аманбекова Ботагоз Джумановна 

87766662040 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

Кардиология 

 

 

КАБИНЕТ 

 

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

 

321 

 

КАРДИОЛОГ 
НАСИРОВ 

ХИДАЯТИЛЛО 

ХАЛИЛИЛЛАЕВИЧ 

11.00-14.00 11.00-14.00 11.00-14.00 11.00-14.00 11.00-14.00 
 

321 КАРДИОЛОГ 
ЭМ НАТАЛЬЯ 

ЕВГЕНЬЕВНА 

14.30-17.30 
 

14.30-17.30  14.30-17.30  

137 КАРДИОЛОГ 
УТАРОВ ЖОЛДАС 

КУАНТКАНОВИЧ 

    
14.00-17.00 8.00-12.00 

 
Мамолог 

 

 

КАБИНЕТ 

 

ДОЛЖНОСТЬ 
ФИО ВРАЧА 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

 

СУББОТА 

 

111 

 

МАММОЛОГ 
ИБРАГИМОВ РАМИЛЬ 

РАШИДОВИЧ 

14.00- 

15.00 

14.00- 

15.00 

14.00- 

15.00 

14.00- 

15.00 

14.00- 

15.00 

 

 

Заведующая отделения: Аманбекова Ботагоз Джумановна 

87766662040 

 

 


